
Gymnázium Česká Třebová bude zastupovat Pardubický kraj 
 
V letošní již tradiční 8. sportovní olympiádě pořádané Asociací Školních Sportovních Klubů 
se podařilo děvčatům naší školy mimořádně uspět. A to v kolektivní míčové hře – ve 
volejbale. 
 O postup do kvalifikace na republikové finále se děvčata Gymnázia Česká Třebová 
musela dvakrát řádně poprat. Poprvé v okresním kole, které se konalo 20. listopadu 
v Žamberku. Děvčata zde porazila družstva Lanškrouna, Ústí nad Orlicí a Vysokého Mýta. 
Poté v krajském kole, které se konalo 8. prosince ve Slatiňanech. Soupeřkami jim byly hráčky 
družstev Litomyšle, Pardubic a Hlinska. 
 Jako vítězky krajského kola budou děvčata zastupovat Pardubický kraj v kvalifikaci, 
která se uskuteční 13. ledna 2010 v Brně. Zde se utkají s vítězkami kraje Jihomoravského  a 
Vysočiny. 
 Děvčata si postupu velmi váží a těší se na další volejbalovou bitvu. 
 
 Držte jim palce! 
  
 
 

 


